



KUTAISI  
FREE  
ZONE

■ info@kutaisifreezone.ge  
📍 საქართველო, ქუთაისი,  
ავტომშენებლის ქ. № 88  
ს/ს 204565577

## LICENSE • ლიცენზია N148

LICENSE TYPE • ლიცენზიის ტიპი: SERVICE / მომსახურება

VALIDITY PERIOD • მოქმედების ვადა: 15.02.2024 – 15.02.2025

LICENSEE • მიმღები:

**PPK Technology Group LLC**

შპს პიპიქეთ ტექნოლოგი გრუპ

COMPANY ID • კომპანიის ს/კ: 412781002

ACTIVITY TYPE • კომპანიის საქმიანობა: Financial Services & Consulting / ფინანსური სერვისები & ქანსაღიანები

COMPANY EMAIL • კომპანიის ელ. ფოსტა: support@patronus.ge

COMPANY REGISTRATION DATE • კომპანიის რეგისტრაციის თარიღი: 15.02.2024

LEGAL ADDRESS OF THE COMPANY • კომპანიის თერიტორიული მისამართი: 88 Avtomshenebeli St, Kutaisi Free Zone, Land Plot 01/298, Kutaisi, Georgia (Cadastral Code: 03.01.21.529) | ავტომშენებლის ქ. 88, ქუთაისის  
თერიტორიული ინდუსტრიული ზონა, ნაკვეთი 01/298, ქუთაისი, საქართველო, საკუთრივი კოდი:  
03.01.21.529

LICENSE ISSUED BY • ლიცენზიის გამცემი:

**ORGANIZER/ADMINISTRATOR OF KUTAISI FREE INDUSTRIAL ZONE ASSIGNED BY THE GOVERNMENT OF  
GEORGIA DECREE N106 (DATED 5<sup>TH</sup> OF JUNE, 2009): GEORGIAN INTERNATIONAL HOLDING LLC**

საქართველოს მთავრობის N106 დადგენილებით [დათარიღებული 2009 წლის 5 ივნისი] ქუთაისის  
თერიტორიული ინდუსტრიული ზონის განსაზღვრული ორგანიზაციის/ადმინისტრატორი - შპს  
ჯორჯიან ინტერნეტ პლატფორმის მიმღები

THE DIRECTOR OF GEORGIAN INTERNATIONAL HOLDING LLC • შპს ჯორჯიან ინტ. პლატფორმის დირექტორი  
IULIA TSANAVA / იულია ცანავა



**თავისუფალი ინდუსტრიული ზონის ლიცენზიის განმარტებითი  
ბარათი / FREE INDUSTRIAL ZONE LICENSE ANNEX**

**ლიცენზიის ნომერი / License Number: N148**

**ლიცენზიის მიმღები / Licensee: პპკ პიპიქე ტექნოლოგი ერუვ / PPK Technology Group LLC**

**კომპანიის საიდენტიფიკაციო კოდი / Company ID: 412781002**

**საქმიანობის სფერო / Activity Type : ფინანსური მომსახურება და კონსულტაცია / Financial Services and Consulting**

თავისუფალი ინდუსტრიული ზონების შესახებ საქართველოს კანონის; საქართველოს მთავრობის 2008 წლის 3 ივნისის №131 დადგენილებით დამტკიცებული თავისუფალი ინდუსტრიული ზონის შექმნის, მოწყობისა და ფუნქციონირების წესების; ქუთაისის თავისუფალი ინდუსტრიული ზონის შექმნის შესახებ საქართველოს მთავრობის 2019 წლის 5 ივნისის №106 დადგენილებისა და საქართველოს საგადასახადო კოდექსის შესაბამისად:

- ა) თავისუფალ ინდუსტრიულ ზონაში დაფუძნებული კომპანია, საქართველოს კანონმდებელობით გათვალისწინებული წესით, გათავისუფლებულია მოვების, დივიდენდის, ქონებისა და დამატებითი ფირებულების გადასახადებისგან;
- ბ) თავისუფალ ინდუსტრიულ ზონაში დაფუძნებული კომპანია, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული წესებისა და თავისუფალი ინდუსტრიული ზონის ადმინისტრატორის ნებართვით, წარმართავს საქმიანობას ფინანსური მომსახურებისა და კონსულტაციის სფეროში, მათ შორის, კრიპტოვალუტებთან დაკავშირებული ოპერატორი (ზოგადი), ასეტ მენეჯმენტი და ველს მენეჯმენტი, ტოკენის გაყიდვა და ტოკენის დისტრიბუცია, ელექტროონული ფულის გამოშვება და ელ-საფულებები, მართული ანგარიშები ფიზიკური და იურიდიული პირებისათვის, ოფიციალური ტრასტი / ქასთოდიან სერვისები საქართველოს ფარგლებს შიდმა;
- გ) თავისუფალ ინდუსტრიულ ზონაში აქტივულია: იარაღის, საბრძოლო მასალის გადამუშავება/მიწოდება; ბირთვული, რაღიოსქტიური ნივთიერებების გადამუშავება/მიწოდება; ნარკოტიკული და ფსიქოტროპული საშუალებების შეტანა, გადამუშავება, შენახვა ან/და მიწოდება; თამბაქოს ნაწარმის ან/და თამბაქოს ნედლეულის შეტანა, შენახვა, გადამუშავება ან/და მიწოდება;

## **თავისუფალი ინდუსტრიული ზონის ლიცენზიის განმარტებითი ბარათი / FREE INDUSTRIAL ZONE LICENSE ANNEX**

Law of Georgia on Free Industrial Zones; Rules for the establishment, arrangement and operation of a Free Industrial Zone approved by the Resolution №131 of the Government of Georgia of June 3, 2008; According to the Resolution of the Government of Georgia №106 of 5 June, 2009 on the establishment of the Kutaisi Free Industrial Zone and the Tax Code of Georgia:

- A) A company based in a Free Industrial Zone of Georgia is exempt from taxes on profit, dividends, property and value added in accordance with the law;
- B) A company established in a Free Industrial Zone of Georgia, with the permission of the rules provided by the legislation of Georgia and the administrator of the free industrial zone, conducts activities in the field of financial services and consulting, including Crypto-Currency-related Activities (General), Asset Management and Wealth Management, Token Sales and Tokens Distribution, Electronic Money Issuance and Electronic Wallets, Managed Accounts for Individual and Corporate Customers, Offshore Trust / Custodian Services to non-Georgian citizens and/or residents;
- C) It is strictly prohibited for a licensee to conduct any of the following activities in the Free Industrial Zone of Georgia: weapons, ammunition Processing / supply; Recycling / supply of nuclear, radioactive substances; Import, processing, storage and / or delivery of narcotic and psychotropic drugs; Import, storage, processing and / or supply of tobacco products and / or tobacco raw materials;

დოკუმენტის მოადგილე / Deputy Director:

